
 

 

 

KURSRAPPORT 

 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 

Kursens LADOK-kod: KD319A Omfattning (hp): 15 

Kursens namn: Grafisk design IV 

Kursansvarig lärare: Martin Farran-Lee 

Termin som kursen har genomförts: VT23 Antal registrerade studenter: 32 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet: KGGRD 

 
 
 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 

Studieadministrationens synpunkter: 
 

 
 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
 

Summativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
7 studenter har deltagit i Sunetenkät. 
 
Vi har också haft ett samtal med ett tiotal 
studenter på Zoom i samband med att Delkurs: 
Branding avslutades. 
 

Återkoppling till studenter: (Beskriv hur och när återkoppling genomförts till aktuell 
studentgrupp) 
Återkoppling ges i samband med ett kursutvärdering är publicerad. 
 

 
 
 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: (De fem obligatoriska frågorna ska 

belysas. Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas. De fem obligatoriska 
frågorna är:  
 



 

 

1. I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål?  

Medelvärde från Sunet-enkät: 5.1 av 6. Ytterligare kommentarer 
saknas i Sunet-enkät. 

2. I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/läraktiviteter har varit ett stöd i 
ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen?  

Medelvärde från Sunetenkät: 4.7 av 6. Ytterligare kommentarer 
saknas i Sunet-enkät.  

3. I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa 
hur väl du uppnått lärandemålen?  

Medelvärde från Sunetenkät: 5.0 av 6. Ytterligare kommentarer 
saknas i Sunet-enkät.  

4. I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar?  

Medelvärde från Sunetenkät: 4.9 av 6. Ytterligare kommentarer 
saknas i Sunet-enkät.  

5. I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande? 

Medelvärde från Sunetenkät: 5.6 av 6. Ytterligare kommentarer 
saknas i Sunet-enkät.  

 
 

 
 
 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: (Här sammanfattas kommentarerna till 
kursens genomförande och resultat utifrån en bedömning av studenternas faktiska 
läranderesultat i förhållande till kursens lärandemål. Såväl framgångsfaktorer som problem 
identifieras.) 

 
 

 
 
 
 

Analys och åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 

Analys: (Kursansvarig ansvarar för att analysen bygger på en sammanfattning av studenternas 
individuella kursvärderingar, synpunkter från berörda lärare och studieadministratörer, 
kunskapsutvecklingen inom forskningsfältet samt att analysen görs i samverkan med lärarlaget.) 
 
Generell uppskattning från studenterna vad beträffar yrkesrelevanta uppgifter där studenterna tar 
stort eget ansvar, men också upplever större frihet. Instruktioner upplevs som lättförståeliga och 
handledningar ger bra stöd för eget lärande. Kurslitteratur ger en mycket bra introduktion till 
Delkurs: Bilden i sitt sammanhang. Kurslitteratur till Delkurs: Branding behöver ses. 
Forskningsbaserad litteratur ingår, men ett par titlar kan utgå och ersättas av aktuella artiklar som 
berör området. 
 



 

Ett par kommentarer från studenter omkring utdelning av uppgifter. Här vill man gärna ha alla uppgifter 
utdelade vid kursstart. Vi har full förståelse för detta, men eftersom kursen består av flera större uppgifter 
anser vi att det finns ett pedagogiskt värde i att introducera uppgifterna efter hand vid relevanta tillfällen. 
Givetvis tar lärarlaget upp detta för diskussion inför planering av nästa års kurs. Feedback ges generellt 
muntligt vid handledningar och slutpresentationer/examinationer. En önskan finns om att ge mer skriftlig 
feedback. Information på Canvas kan bli tydligare. Mer informationen behöver komma tidigare i kursguiden. 
Det blev lite för många anslag på Canvas på slutet av kursen. 
 
 

Åtgärdsplan: (Här anges vilka förändringar som planeras på kort och lång sikt, samt tidplan för 
när åtgärderna planeras att genomföras och uppgift om vem som ansvarar för att 
genomförandet sker. Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska detta motiveras. 
Uppföljning av föreslagna åtgärder enligt tidigare kursrapport/er redovisas här.) 

 

– Fokus bör läggas på den forskningsrelaterade delen av Delkurs: 
Branding. Litteraturlistan ska gallras ut och uppdateras med 
aktuella artiklar. Detta är viktigt inför genomförandet av följande 
vårtermins examensarbete. 

– Viktigt att förläsningar och seminarier läggs in på rätt ställen i 
kursen. Se över kursguider: hur och när information presenteras 
på Canvas. Se över när utdelning av projekt sker under kursen. Vi 
är relativt många lärare och gästföreläsare på kursen. Det fungerar 
väl i stort. Kursen består av två delkurser som kör om lott. 
Upplägget ställer krav på hur vi gör tydliggör detta för 
studenterna.  

– Feedback och löpande handledning är viktiga moment i en lång 
kurs med flera komplexa projekt. Vi lägger mycket tid på detta och 
ska även göra så framöver. 

– Behåll de individuella projekten på kursen. Det är viktigt att 
studenterna tränas i att driva egna projekt inför examensprojektet 
följande vårtermin. Vi får bra feedback på att vi ger studenterna 
större eget ansvar och frihet i att lösa större yrkesrelevanta 
uppdrag under kursen. Detta syns tydligt i det positiva respons vi 
får på ansvarstagande för eget lärande i Sunet-enkäten.  

– Delkurs: Bilden i sitt sammanhang kommer att revideras något för 

att arbetsbörda och schemalagd undervisning blir mer jämnt 

fördelad över kursen. Ett förslag: delkursen slutredovisas i 

utställningsform där resultaten från delkursen presenteras.  
– Var tydlig med vad som förväntas av studenternas arbete under 

kursen, och hur feedback ges. 
– Kursansvarig genomför ovanstående åtgärder i samarbete med 

lärarlaget inför nästa års kurs. 



 

 
 
 
 

 



 

 

 

 
Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 
 

Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 
 

Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 
 

Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 
 

Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål.

 


